
 

 
 

Il Direttore del Dipartimento di Giurisprudenza, Studî politici e internazionali 
 

 
VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo dell’Università;  
 
VISTO il “Fondo per il sostegno dei giovani e per favorire la mobilità degli studenti”; 
 
VISTE le delibere del Senato Accademico (SA/25-06-2024/73) e del Consiglio d’Amministrazione 
(CDA/27-06-2024/289) con le quali è stata approvata la ripartizione ai Dipartimenti del “Fondo per 
il sostegno dei giovani e piano per l’orientamento – Tutorato e attività didattiche-integrative – 
assegnazione 2023 – relativamente alle attività dell’a. a. 2024/2025; 
  
VISTE le proposte, formulate dai Presidenti dei Corsi di studio incardinati presso il Dipartimento di 
attivazione di assegni di tutorato, per l’a. a. 2025/2025; 
 
VISTO il Decreto del Direttore 118/2024 del 16.10.2024 con il quale veniva nominata la 
Commissione valutatrice; 
 
VISTE le domande pervenute in relazione al suddetto bando 
 
VISTA la graduatoria approvata con Delibera del Consiglio di Dipartimento del 13.11.2024; 
 
VISTA la comunicazione della Sig.ra Tamagna Agnese protocollata in data 19.11.2024 ns. protocollo 
1631/2024, con la quale comunica la sua intenzione di rinunciare al posto di tutor di materia per gli 
S.S.D. IUS/19 – IUS/20 Storia del diritto italiano – Filosofia del diritto; 
 
VISTA la comunicazione della Sig.ra Pacchiarotti Benedetta protocollata in data 19.11.2024 ns. 
protocollo 1632/2024, con la quale comunica la sua intenzione di rinunciare al posto di tutor di 
materia per gli S.S.D. IUS/08 Diritto Costituzionale e S.S.D. IUS/17 Diritto penale; 
 
VISTA la comunicazione della Sig.ra Tea Rama protocollata in data 20.11.2024 ns. protocollo 
1633/2024, con la quale comunica la sua intenzione di rinunciare al posto di tutor di materia per il 
S.S.D. IUS/17 Diritto penale; 
 
RAVVISATA la necessità e l’urgenza a procedere, 
 

DECRETA 
 
lo scorrimento della graduatoria del bando TUT01/2024 per il posto di tutor di materia del S.S.D. 
IUS/17 Diritto Penale dichiarando vincitrice: 
 

• Bianchi Valentina 
 



Di dichiarare deserti per rinuncia i seguenti bandi: 
 

• S.S.D. IUS/08 DIRITTO COSTITUZIONALE 

• S.S.D. IUS/19 – IUS/20 STORIA DEL DIRITTO ITALIANO – FILOSOFIA DEL DIRITTO 
 
Il presente atto sarà portato alla ratifica del Consiglio di Dipartimento alla sua prima seduta utile. 
 
               
              IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
      Prof. Giovanni Francesco Basini 
 
                                                    (Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n.82/2005) 


		2024-11-20T12:44:49+0100
	IT
	Giovanni Francesco Basini




